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Ärla den 31 jan 2025 

Motioner till Ärla vägförening årsstämma 2025. 

I dagsläget har föreningens andelsägare väldigt få och små möjligheter att förstå vad 

föreningen gör, vilka beslut som fattas, etc., endast ett fåtal dokument som beskriver 

verksamhetsårets aktiviteter och ekonomi samt ett årsstämmoprotokoll finns att tillgå, 

samtidigt som föreningens styrelse verkar ha problem att utföra vad årsstämman ålagt 

dem, specifikt a) ta fram en valberedning och b) ta fram en beskrivning av hur 

föreningen och styrelsen fungerar. Den senare punkten torde vara en bra grund för att 

kunna uppmuntra andelsägare att delta i styrelsens och valberedningens arbete. 

Till dags dato, 31 januari 2025, har ingen valberedning presenterats ej heller syns någon 

beskrivning på föreningens webbplats av hur verksamheten bedrivs. 

Här följer fyra motioner som kan leda till en större öppenhet och mindre hemlighet 

avseende vad föreningen sysslar med, samt en femte i ärende om hastighetsdisplay: 

Motion 1: Att föreningen antar som policy att för från andelsägare inkomna brev (även 

e-post till brev@arlasam.se) dels a) inom en vecka från mottagandet bekräftar 

mottagandet till avsändaren, dels b) inom en månad lämnar relevant och adekvat svar 

till avsändaren samt i fall där svaret b) inte är slutgiltigt återkommer med slutgiltigt 

svar så snart sådant finns att tillgå. 

Motion 2: Att föreningen antar som policy att hålla protokoll från konstituerande 

möten och styrelsemöten elektroniskt tillgängliga för andelsägare, t.ex. genom att 

publicera dem i en pdf-fil på föreningens webbplats eller mejl-utskick till andelsägare 

som meddelat intresse. Innehåll där enskild person nämns vid namn ska därvid 

anonymiseras, dock ska det framgå vad ärendet handlar om, t.ex. "andelsägare N.N. har 

inte betalt andelsavgift och ärendet har skickats till inkasso". 

Motion 3: Att föreningen antar som policy att göra sitt diarium över inkomna (brev, 

mejl, etc.) och besvarade ärenden tillgängligt elektroniskt på föreningens webbplats. 

Om föreningen saknar sådant diarium inrättas ett sådant skyndsamt. 

Motion 4: Att stämman ger undertecknad uppdraget att dokumentera föreningens 

arbetssätt (inklusive styrelse, revisorer och valberedning), och ger undertecknad 

nödvändig insyn i styrelsens arbete. Framtagna dokument görs tillgängliga på 

föreningens webbplats. Vedertagen ersättning (f.n. 500:- per timme) utgår. 

Återrapportering på nästa års stämma och löpande till styrelsen. 
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Som bakgrund till motion 1 ovan vill jag meddela att jag den 25 september 2024 

skickade jag ett mejl till brev@arlasam.se där jag frågade om förväntad påverkan på 

avgift till vägföreningen efter beslut i Eskilstuna kommun om ändrat vägbidrag inom 

Eskilstuna kommun. 

Samma dag skickade jag ett annat mejl till samma adress med anledning av beslut i 

Eskilstuna kommun om att släcka gatubelysningen i Ärla och påverkan för föreningen 

och avgiften. 

Inget av dessa två mejl har besvarats eller ens bekräftats mottagande av. 

Utöver ovanstående fyra motioner kommer här en femte motion: 

Motion 5: Om den motion som inlämnades 30 januari 2025 från Ärla byaråd i ärende 

om en hastighetsdisplay inte skulle anses vara kvalificerad då Ärla byaråd ej är 

andelsägare i föreningen, vill jag motionera om samma ärende och med samma 

innehåll. 

 

Med vänliga hälsningar 
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